

DODÁVATEĽ: AGROŽEL KNK, s.r.o. Ul. SNP 2072 Krásno nad Kysucou 02302 Slovenská republika IČO: 51324270 DIČ: 2120680089 IČ DPH: SK2120680089 OR Okres. súdu Žilina, Oddiel Sro, vložka č. 69388/L		FAKTÚRA číslo: 10190024 Objednávka: Dodací list:							
		Obec Oščadnica, Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica OBECNÝ ĎRAD OČĽADNICA Dátum: 25 .06. 2019 <table border="1"> <tr> <td>Číslo záznamu: OÚ-1242/2019</td> <td>Číslo spisu:</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>Vybavuje:</td> </tr> </table>		Číslo záznamu: OÚ-1242/2019	Číslo spisu:	Prílohy:	Vybavuje:		
Číslo záznamu: OÚ-1242/2019	Číslo spisu:								
Prílohy:	Vybavuje:								
ODBERATEĽ: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica Slovenská republika IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČ DPH:		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dátum splatnosti</td> <td>Dátum dodania</td> </tr> <tr> <td>28.02.2019</td> <td>20.03.2019</td> <td>28.02.2019</td> </tr> </table> Číslo účtu: VS: 10190024 SWIFT: CEKOSKBX Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu		Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania	28.02.2019	20.03.2019	28.02.2019
Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania							
28.02.2019	20.03.2019	28.02.2019							

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Diam. kotúč - turbo	1	ks	12,92	15,50	20	12,92	2,58	15,50
2		Reťaz. spojka	10	ks	0,75	0,90	20	7,50	1,50	9,00
3		Konfirmát 7 x50	200	ks	0,04	0,05	20	8,00	1,60	9,60
4		Meter5 m	2	ks	1,67	2,00	20	3,34	0,67	4,01
5		Obojstranná páska	1	ks	1,75	2,10	20	1,75	0,35	2,10
6		Lepidlo Mamut	1	ks	7,21	8,65	20	7,21	1,44	8,65
7.		Elektrody EB 3,2 x 350	1	ks	23,77	28,52	20	23,77	4,75	28,52
8		Rez. kotúč 230 x 2	5	ks	2,33	2,80	20	11,65	2,33	13,98
9		Zátka 1/2"	20	ks	0,33	0,40	20	6,60	1,32	7,92
10.		Tesniace vlákno	1	ks	1,33	1,60	20	1,33	0,27	1,60
11.		Lanová fermež	1	ks	1,92	2,30	20	1,92	0,38	2,30
12		Kliešte Sika 300	1	ks	5,50	6,60	20	5,50	1,10	6,60
13.		Kľučka 72	2	ks	2,92	3,50	20	5,84	1,17	7,01
14.		Vrúty 4 X 16	200	ks	0,01	0,01	20	2,00	0,40	2,40
15.		Naložený záves	20	ks	0,27	0,32	20	5,40	1,08	6,48
16.		Brús. hubka	3	ks	0,29	0,35	20	0,87	0,17	1,04
17.		Vrúty 5 x 50	100	ks	0,02	0,03	20	2,00	0,40	2,40
18.		Bit trn	1	ks	0,62	0,75	20	0,62	0,12	0,74
19. /		Vzduchová hadica	1	ks	12,50	15,00	20	12,50	2,50	15,00
20. /		Hadica špirálová	1	ks	9,17	11,00	20	9,17	1,83	11,00
21. /		Striekacia pištoľ	1	ks	13,33	16,00	20	13,33	2,67	16,00
22.	X	Požičovňa HILTI TE AVR	1	ks	12,50	15,00	20	12,50	2,50	15,00
23.		Koliečko	48	ks	0,08	0,10	20	3,84	0,77	4,61
24.		Koliečko	42	ks	0,12	0,15	20	5,04	1,01	6,05
25.		Škrabák	1	ks	4,50	5,40	20	4,50	0,90	5,40
26.		Páska 48	1	ks	1,58	1,90	20	1,58	0,32	1,90
27.		Karabínka 40	10	ks	0,33	0,40	20	3,30	0,66	3,96
28.		Zátka 1"	1	ks	0,50	0,60	20	0,50	0,10	0,60
29.		Spojka 1"	1	ks	0,83	1,00	20	0,83	0,17	1,00
30.		Fólia čierna	4,99	kg	2,92	3,50	20	14,57	2,91	17,48
31.		Karabína 60	90	ks	0,42	0,50	20	37,80	7,56	45,36
32. /		Reflektor 10W	4	ks	4,17	5,00	20	16,68	3,34	20,02
33.		Vago svorka 2	30	ks	0,09	0,11	20	2,70	0,54	3,24
34.		Vago svorka 2	10	ks	0,37	0,45	20	3,70	0,74	4,44

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
35.		Vypínač č. 1 biely IP44	1	ks	1,75	2,10	20	1,75	0,35	2,10
36.		Krabica E125	4	ks	0,42	0,50	20	1,68	0,34	2,02
37.		Chránička Fx16	50	m	0,19	0,23	20	9,50	1,90	11,40
38.		Príchytká CL16	40	ks	0,10	0,12	20	4,00	0,80	4,80
39.		Hmoždinka 6	2	ks	0,10	0,12	20	0,20	0,04	0,24
40.		Vrúť 3 x 35	20	ks	0,01	0,01	20	0,20	0,04	0,24
41.		Kábel CYKY • J3 x 1,5	30	ks	0,54	0,65	20	16,20	3,24	19,44
42.		Predlžovačka 32/5 m	1	ks	4,46	5,35	20	4,46	0,89	5,35
43.		Meter 5 m	1	ks	1,67	2,00	20	1,67	0,33	2,00
44.		Karablna	8	ks	0,42	0,50	20	3,36	0,67	4,03
45.		Reľaz	3	ks	1,00	1,20	20	3,00	0,60	3,60
46.		Wago svorka	10	ks	0,37	0,45	20	3,70	0,74	4,44
47.		Predlžovač prívod 3 m	2	ks	3,17	3,80	20	6,34	1,27	7,61
48.		Krabica IP54	2	ks	0,42	0,50	20	0,84	0,17	1,01
49.		Sťahovacie pásky 4,8 x 250	1	ks	2,50	3,00	20	2,50	0,50	3,00
50.		Vidlica Valena	12	ks	1,67	2,00	20	20,04	4,01	24,05
51.		Matica 6	30	ks	0,01	0,01	20	0,30	0,06	0,36
52.		Solvina	5	ks	1,58	1,90	20	7,90	1,58	9,48
53.		Indulona	5	ks	1,66	1,99	20	8,30	1,66	9,96
54.		Mydlo	3	ks	0,25	0,30	20	0,75	0,15	0,90
55.		Háčik	10	ks	0,10	0,12	20	1,00	0,20	1,20
56.		Karablinka 6	30	ks	0,42	0,50	20	12,60	2,52	15,12
57.		Spojka	8	ks	0,58	0,70	20	4,64	0,93	5,57
58.		Páska kobercová	1	ks	2,75	3,30	20	2,75	0,55	3,30
59.	0	Obuv prac. poloholeň. CXS WINTER FROST	7	pár	19,92	23,90	20	139,44	27,89	167,33
60.	0	Rukavice SHARK kombinované	2	pár	7,08	8,50	20	14,16	2,83	16,99
61.	0	Obuv prac. WINTERSNOW	1	pár	37,08	44,50	20	37,08	7,42	44,50
62.	0	Rukavice ROXY WINTER, zimné	3	pár	2,42	2,90	20	7,26	1,45	8,71
63.	0	Rukavice PETRAX WINTER	6	pár	2,42	2,90	20	14,52	2,90	17,42
64.	0	Rukavice REGARD	1	pár	2,42	2,90	20	2,42	0,48	2,90
65.	0	Čizmy prac. SNOWBEAR	1	ks	41,58	49,90	20	41,58	8,32	49,90
66.	0	Rukavice MARK	2	pár	4,08	4,90	20	8,16	1,63	9,79
67.	0	Obuv prac. FREEZE	2	pár	23,25	27,90	20	46,50	9,30	55,80
68.	0	Obuv prac. QUEST zimná	1	pár	37,42	44,90	20	37,42	7,48	44,90
69.		Zľava za doklad	1	ks	-71,70	-86,04	20	-71,70	-14,34	-86,04

		Bez DPH	SDPH
Celková zľava za doklad:		71,70	86,04
Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	SDPH
20%	645,28	129,06	774,34
Súčet	645,28	129,06	774,34

Celková fakturovaná suma:	EUR	774,34
K úhrade:	EUR	774,34

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

AGROŽEL KNK, s.r.o.

U. SNP 2072

023 0

IČO: 5

IČ DPH: SK2120680089

cou

0089

(4)

Pečiatka a podpis